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Technical characteristics

Manufacturer

Model Name

Power source

Operator type

Max. objem

Tazisko nékladu

Load distance, centre of drive axle to fork
Razvor kolies

Semvice weight
Weight on front axle (laden) / rear axle (laden)
Hmotnost na prednej néprave bez nékladu / zadnej néprave bez nékladu

Vybavenie pneumatik

Velkost prednych kolies

Velkost zadnych kolies

Number of front wheels / Pocet prednych kolies
Number of drive wheels

Predna stopa

Rear wheel gauge

Tilt of Mast Forward (deg) / Backward (deg)
Vyska ochrany vodica (kabina)

Vyska sedadla

Celkové dizka

Length to face of forks

Celkova $itka

Forks section / width / length

Nosi¢ vidlic podfa normy IS0 2328 A/B
Sirka svorky vidlic

Svetla vySka pod zdvihacim zariadenim
Svetld vyska v strede razvoru kolies
Tuming radius

Perfomances

Travel speed (laden / unladen)
Lifting speed (laden / unladen)
Lowering speed (laden / unladen)
Tazna sila / Drawbar pull (Unladen)
Gradeability (laden / unladen)
Service brake

 egre |
Znacka / Typ
Engine power according to I1SO 1585
Menovitd rychlost
Number of cylinders / Capacity of cylinders
Fuel consumption according to VDI cycle
Miscellaneous

Typ hnacej jednotky

Working hydraulic pressure for attachments

Rychlost prietoku oleja v prislusenstve

Namerana/zaru¢end stredna droven hluku pri usiach operéatora

I I\<>(no

b10
b11

a/p

s/el/l

b3
mi
m2

Metrické miery
Manitou
MSI 25 ST5
Diesel
Seated
2500 kg
500 mm
621 mm
1900 mm

4003 kg
5729 kg / 894 kg
1606 kg / 2397 kg

Pneumatic
300-15/18 6T R43
7.00-12/12 ED PLUS
2/2
2
1044 mm
1108 mm

12/10
2095 mm
972 mm
4193 mm
2993 mm
1330 mm

40 mm x 100 mm / 1200 mm
2A
1260 mm

260 mm
238 mm
2620 mm

21km/h /21 km/h
0.5m/s/0.5m/s
0.5m/s /0.3 m/s
2010 daN / 1250 daN
33%/34%
Hydraulic brakes by loss of pressure

Kubota / D1803 CRT E5B
37 kW
2700 pm
3-1826 cm?
521/h

Electronic
230 Bar
48 |/min

<75 dB(A)
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Nakres rozmerov
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Vlastnosti zdvihacieho zariadenia a reziduélnych kapacit

EICTTTE D ETEH OO

h1 - Height mast lowered * 2136 2286 2546 2736 2986
h2 - Volny zdvih mm 85 85 85 85 85
h3 - Vy$ka zdvihu mm 3000 3300 3700 4000 4500
24 - Vyska vysunutého zdvihacieho zariadenia mm 3738 4038 4438 4738 5038
a/ B - Mastinclination (front / rear) ° 12/10 12/10 12/10 12/10 12/10

Zvyskova kapacita so zahdkovanym boénym

! ; © P kg 2500 2500 2500
posunom (diagram priemyselného zatazenia)
Height at max capacity mm 3000 3300 3700 4000 4500
Zvyékové kapacita bgz pripo,jeVného nastroja kg 2500 2500 2500 2500 2500
(diagram priemyselného zatazenia)
:‘:1'38“;";: max capacity with hooked-on mm 3000 3300 3700 4000 4500

h1 - Height mast lowered * mm 1936 2036 2136 2286 2386 2736 2986
h2 - VoIny zdvih mm 1183 1283 1383 1483 1633 1893 2083
h3 - Vyska zdvihu mm 3400 3700 4000 4300 4700 5500 6000
h4 - Vyska vysunutého zdvihacieho zariadenia

* ySka vy mm 4184 4484 4784 5116 5484 6356 6916
a/ B - Mastinclination (front / rear) ° 12/10 12/10 12/10 12/10 12/10 6/6 6/6
Height at max capacity mm 3400 3700 4000 4300 4700

Zvyskova kapacita bez pripojeného nastroja kg 2500 2500 2500 2500 2500

(diagram priemyselného zatazenia)

Height at max capacity with hooked-on mm 3400 3700 4000 4300 4700

sideshift

Piny vyhfad Triplex FVT 33

h1 - Height mast lowered * mm 1826
h2 - Volny zdvih mm 72
h3 - Vyska zdvihu mm 3300

24 - Vy$ka vysunutého zdvihacieho zariadenia mm 4027

a/ B - Mastinclination (front / rear) ° 10/12
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<= MIANITOU

HANDLING YOUR WORLD

Siége Social
430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Této prirucka opisuje verzie produktov spoloénosti Manitou a moznosti ich konfiguracie. Na produkty spoloénosti Manitou je
mozné namontovat rozne vybavenie. Vybavenie uvedené v tejto prirucke moze byt Standardné, volitelné alebo nemusi byt k
dispozicii, a to v zavislosti od verzie. Spolo¢nost Manitou si vyhradzuje pravo zmenit uvedené technické udaje bez
predchddzajiceho upozornenia. Pre viac informacii kontaktujte svojho predajcu spolo¢nosti Manitou. Nezavazny dokument.
Zoznam technickych ddajov nie je Uplny. Logd a vizudlne identifikaénd znacka spoloénosti su vlastnictvom spoloénosti
Manitou a nemdZu sa pouZivat bez povolenia. VSetky préva vyhradené. Fotografie a diagramy uvedené v tejto prirucke sldzia
len na informacné Ucely.

MANITOU BF SA - spolocnost s ru¢enim obmedzenym so spravnu radou - podielovy kapital: 39 668 399 EUR - 857 802 508
RCS Nantes


https://www.manitou.com/

